Государственное бюджетное }^{реждение здравоохранениrI
<<Областной наркологический диспансерD

IIрикАз
2з.l0.202з M9l

О внесении изменений в перечень платньIхуеп},г
и },тверщдении прейскуранта цен
(тарифов) на медицинские усlrупI

В связи с уточнением перечня платных услуг, а также цен (тарифов) на них, в
соответствии с Постановлением Правительства РФ от 1 1 мая 202З г, ЛЬ 7Зб <Об утверждении
Правил предоставления медицинскими организациями платньIх медицинских услуг,
ВнеСениеМ изменениЙ в некоторые акты Правительства РоссиЙскоЙ Федерации и признании
утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 r.
J\Ъ 1006), приказом Министерства здравоохранения Челябинской области от З 1.08.202З г.
Ns 678 <Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на пJIатные медицинские
уСлуги, предоставляемые медицинскими организациями, в отношении KoTopblx
Министерство здравоохранения Челябинской области осуществляет функции и полномочия
rIРедителя, условия использования материально - технической базы и привлечения
медицинских работников>

Приказываю:

1. Внести изменения в Перечень платньIх медицинских услуг и утвердить IIрейскурант
цен на платные услуги ГБУЗ <Областной наркологический дисrrансер> в новой редакции.

2. Ввести в действие утвержденный Прейскурант цен на платные услуги ГБУЗ
<Областной наркологический диспансер >> с 24.| 0.2023 года.

3, Заместителю главного врача по экономическим вопросам Полтавской А.Е.
подготовить все необходимые документы.

4. Начальнику отдела кадров.Щмитриенко К.В. организовать размещение на
официальном сайте ГБУЗ кОбластной наркологический диспансер> новый Перечень
платньIх медицинских услуг в утвержденной редакции, а также ознакомить с данным
приказом всех заинтересованных сотрудников ГБУЗ <Областной наркологический
диспансер).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач
ftrrr

''' Г.В. Ефименко